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RAPTOR 4D LITE DYZELINIS NUOTEKŲ SIURBLYS - 0 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

RAPTOR 4D LITE – tai kompaktiškas, ekonomiškas ir patikimas dyzelinis siurblys, skirtas
kasdienėms nusausinimo, drenažo bei skysčių perdavimo užduotims. Šis modelis sukurtas taip, kad
užtikrintų maksimalų efektyvumą net ir ribotoje erdvėje, išlaikant optimalų našumo ir kuro sąnaudų
santykį. Dėl tvirtos konstrukcijos, tylaus veikimo bei mažesnių matmenų, Raptor 4D Lite idealiai
tinka:

statybų aikštelėms,
komunalinėms paslaugoms,
laikiniems sprendimams potvynių ar avarinių situacijų metu,
mobiliosioms siurbimo sistemoms.

Siurblys pasižymi paprastu valdymu, greitu paleidimu su vakuumine užpildymo sistema ir galimybe
integruoti nuotolinio stebėjimo funkcijas. Jo dizainas pritaikytas greitam transportavimui ir lengvai
priežiūrai net intensyviai eksploatuojant. Nuo pikapo iki darbo aikštelės. Neprilygstamas „Raptor 4D
Lite“ mobilumas. „Raptor 4D Lite“ – lengviausias pasaulyje dyzelinis siurblys, kurio masė siekia vos
550 kg. Šis išskirtinai lengvas dizainas suteikia apčiuopiamos naudos realiomis sąlygomis – tai
patvirtina ir sėkmingi naudojimo atvejai dviejuose skirtinguose Europos regionuose: Skandinavijos
kalnuotose vietovėse ir Baltijos šalių lygumose. Skandinavijoje „Raptor 4D Lite“ be vargo buvo
transportuotas standartiniame pikapo kėbule – siurblys įveikė vingiuotus kelius ir sunkiai
pasiekiamus taškus, kur tradicinė sunki technika būtų susidūrusi su rimtais iššūkiais. Paprastesnis
transportavimas leido sumažinti logistikos kaštus ir užtikrinti greitą darbų pradžią bet kurioje
vietoje. Tuo tarpu Baltijos šalyse siurblio lengvumas taip pat pasiteisino – nesudėtingas pakrovimas
ir iškrovimas iš pikapo pagreitino įrengimo procesą bei padėjo taupyti brangų laiką ir žmogiškuosius
resursus. Kadangi siurblio perkėlimui nereikia specialios kėlimo technikos, o pakanka įprasto pikapo,
akivaizdžiai atsiskleidžia naudotojui palankus „Raptor 4D Lite“ konstrukcinis sprendimas. Šie realūs



pavyzdžiai puikiai atspindi „Raptor 4D Lite“ svorio klasės lyderystę ir iš to kylančius privalumus. Vos
550 kg sveriantis siurblys iš naujo apibrėžia mobilumo sampratą dyzelinių siurblių segmente –
suteikdamas naudotojams neprilygstamą lankstumą ir greitą diegimą, nepriklausomai nuo darbo
vietos. Raptor 4D Lite – tai racionalus pasirinkimas, kai reikalingas patikimas, bet lengvas siurblio
sprendimas be perteklinių funkcijų, išlaikant svarbiausias savybes: efektyvumą, mobilumą ir
ilgaamžiškumą.  

SIURBLYS

Jungties dydis: 4" × 4"

Maksimalus srautas: 115 m³/h

Maksimalus kėlimo aukštis: 21 m

Darbinio rato tipas: sraigtinis

Kietųjų dalelių pralaidumas: iki 75 mm / 2,95 col.

Triukšmo lygis: 53 dB (10 m atstumu)

Svoris: 550 kg

Kuro bako talpa: 50 l

Kuro sąnaudos: 1,4 l/val.

Matmenys (ilgis × plotis × aukštis): 1399 × 907 × 1076 mm

Maksimali terpės temperatūra: 40 °C

Varomas: dyzeliniu varikliu



VARIKLIS

Modelis: Hatz 1D90

Atitiktis emisijų standartams: Stage V / Tier 4F

Cilindrų skaičius: 1

Darbinis tūris: 0,667 l / 40,7 kub. col.

Cilindro skersmuo ir stūmoklio eiga: 100 × 85 mm

Maksimali galia: 5,5 kW / 7,38 AG prie 1700 aps./min

Kintamas apsukų diapazonas: 1500–1700 aps./min

Degimo sistema: aukšto slėgio tiesioginis mechaninis įpurškimas

    Gamintojas: AEONPUMP

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 115

Maks. kėlimo aukštis (m.) 21

Variklio galingumas (kW) 5.5

https://aeonpump.com/raptor-4d-lite/



